АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2018 г. Удомля № 803-ра

О создании рабочей группы по проведению
профилактической операции «Трактор»

В соответствии с Положением о проведении профилактической операции
«Трактор», утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Российской Федерации от 27.01.1998 №38, приказом Главного
управления «Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники» Тверской области от 12.07.2018
№31/ПК «О проведении профилактической операции «Трактор»,

1. Создать на период с 21 августа  по 30 сентября  2018  года рабочую группу
по проведению профилактической операции «Трактор» на территории
Удомельского городского округа в составе:

Клещерова М.С. – заместитель Главы Администрации Удомельского
городского округа, руководитель рабочей группы,

Бровин Е.П. – главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора
по Бологовскому и Удомельскому районам, заместитель руководителя рабочей
группы.

Члены рабочей группы:
Блинова М.Н. – начальник Удомельского отдела ГКУ Удомельское

лесничество Тверской области (по согласованию);
Гвоздева М.Е. – корреспондент СМИ «АВТОРАДИО – Удомельская волна»

(по согласованию);
Егоров В.В. – заместитель генерального директора по производству

ООО «Калининская АЭС-Сервис» (по согласованию);
Веселов Е.Е. – директор МУП «Удомельское районное коммунальное

хозяйство» (по согласованию);
Марченко Е.В. – заместитель начальника МКУ «Управление ГО и ЧС»

(по согласованию);
Петров С.Б. – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и

по делам несовершеннолетних МО МВД России «Удомельский» (по согласованию);
Пчелинцев П.П. – главный государственный  инспектор безопасности

дорожного движения Удомельского и Лесного районов (по согласованию);
Скородумов А.А. – заместитель начальника полиции по ООП МО МВД

России «Удомельский» (по согласованию).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	803-ра